
Priserne er månedspriser

Østergården

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Vinduespolering

Vask og leje af linned

Vask af privat linned

Udgif til TV-pakke

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Vinduespolering

Forsikring

Vask og leje af linned

Rosenkildevej 67

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Rosenkildevej 87-89

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Rosenkildevej 65 A

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Rosenkildevej 97

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Rosenkildevej 69, st.

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Fasanstien

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

207 kr.

79 kr.

2.408 kr.

9 kr.

3.613 kr.

76 kr.

2.408 kr.

3.345 kr.

82 kr.

3.630 kr.

3.508 kr.

2.571 kr.

138 kr.

84 kr.

96 kr.

3.589 kr.

2.635 kr.

79 kr.

83 kr.

35 kr.

37 kr.

15 kr.

37 kr.

36 kr.

9 kr.

16 kr.

140 kr.

71 kr.

330 kr.

3.558 kr.

2.604 kr.

139 kr.

24 kr.

3.545 kr.

2.608 kr.

2.423 kr.

88 kr.

106 kr.

76 kr.

82 kr.

62 kr.

2.998 kr.

2.061 kr.

95 kr.

249 kr.

2.676 kr.

79 kr.

Budget

2019 - 2022

3.511 kr.

76 kr.

Budgetår

2019

Pris

Budgetår

2018

2.619 kr. 2.557 kr.

Center for Psykosocial Udvikling Slagelse

Udvalget for Specialiserede Bogerindsatser

Pris

3.556 kr.

Takster - Servicebetalinger 2019

2.676 kr.

76 kr.

16 kr.

75 kr.

155 kr.

79 kr.

253 kr.

Autisme Center Vestsjælland

Specialcenter Slagelse 

3.345 kr.

3.360 kr.

3.665 kr.

2.711 kr.

80 kr.

83 kr.

3.659 kr.

2.705 kr.

79 kr.

96 kr.

2.640 kr.

83 kr.

3.594 kr.

2.354 kr.

63 kr.

3.308 kr.



Priserne er månedspriser undtagen "Aflastning"

Vejsgård Alle

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

Park Alle

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

Halsebyvænget grp. 1+2

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

Halsebyvænget grp. 3

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

Halsebyvænget, §108

Kost ekskl. Tilberedning

Rengøringsmidler

Kastanievej

Kost ekskl. Tilberedning (aftensmad)

Udgift til TV-pakke

Heimdal

Kost inkl. Tilberedning

Kost ekskl. Tilberedning

Tøjvask

Rengøringsmidler

Udgift til TV-pakke

Forsikring

Aflastningen

Kost inkl. Tilberedning, pr. døgn

Kost ekskl. Tilberedning, pr. døgn

Tøjvask, pr. døgn

Rengøringsmidler, pr. døgn

Vask og leje af linned

Budget

2019 - 2022 Takster - Servicebetalinger 2019

Udvalget for Specialiserede Bogerindsatser

Budgetår

2018

Budgetår

2019

2.681 kr. 2.780 kr.

1.744 kr. 1.826 kr.

30 kr. 31 kr.

Specialcenter Slagelse Pris Pris

51 kr. 52 kr.

3.336 kr. 3.509 kr.

2.399 kr. 2.555 kr.

3.076 kr. 3.329 kr.

2.139 kr. 2.375 kr.

3.032 kr. 3.329 kr.

2.375 kr.

62 kr. 63 kr.

2.095 kr.

12 kr. 12 kr.

2.308 kr.

1.257 kr. 1.273 kr.

2.237 kr.

62 kr. 63 kr.

38 kr.

47 kr. 48 kr.

3 kr. 3 kr.

78 kr.

18 kr.

2.893 kr. 2.935 kr.

1.956 kr. 1.981 kr.

3 kr.

78 kr.

18 kr.

3 kr.

1 kr. 1 kr.

117 kr. 118 kr.

86 kr. 87 kr.

1 kr. 1 kr.


